※ 整 理 番 号  棚卸資産の評価方法・有価証券の

一単位当たりの帳簿価額の算出方法

の 変 更 承 認 申 請 書 ※連結グループ整理番号

提出法人 （ フ リ ガ ナ ） カブシキガイシャ○○ショウジ

法 人 名  株式会社○○商事

平成○×年 × 月 × 日
納 税 地

〒×××－××××
 東京都千代田区神田××丁目○○番地

電話（ ０３ ）３２９４－××××

 （ フ リ ガ ナ ）  サトウ ××

 代 表 者 氏 名  佐藤 ×× ◯印

神田 代 表 者 住 所

〒×××－××××
 東京都北区王子××丁目××番地××号

税務署長殿

□

連

結

親

法

人

□

単

体

法

人

事 業 種 目  金属製品加工 業

（フリガナ）
整 理 番 号

法 人 名

部 門

本店又は主たる

事務所の所在地

〒 (   局   署)

電話（   ）   － 決 算 期

（フリガナ）
業 種 番 号

代 表 者 氏 名

代 表 者 住 所
〒

整 理 簿

（届
出
の
対
象
が
連
結
子
法
人
で
あ
る
場
合
に
限
り
記
載
）

連

結

子

法

人 事 業 種 目  業

※

税

務

署

処

理

欄

回 付 先
 □ 親署 ⇒ 子署

 □ 子署 ⇒ 調査課

自 平成○×年 × 月 × 日          棚卸資産の評価方法
 (連結)事業年度から                      を下記のとおり
至 平成○×年 × 月 × 日          有価証券の一単位当たりの帳簿価額の算出方法

変更したいので申請します。
記

事 業 の 種 類 ・

有 価 証 券 の 区 分

棚 卸 資 産 の 区 分 ・

有 価 証 券 の 種 類

現 に よ っ て い る

評 価 方 法 等

左の評価方法等を

採 用 し た 年 月 日

採 用 し よ う と す る

新 た な 評 価 方 法 等

上場 株 式 移動平均法による原価法 ○×年 ×月 ×日 移動平均法による原価法

〃 社 債 総平均法による原価法 ○×年 ×月 ×日 総平均法による原価法

     年  月  日

     年  月  日

     年  月  日

と

す

る

理

由

変

更

し

よ

う

××××のため

税  理  士  署  名  押  印  ◯印

※税務署

処理欄
部門

決算

期

業種

番号

整理

簿
 備考  通信日付印 年 月 日

確認

印

代
表
取

締
役
印